苏州市日用化学品行业协会
苏州日化（2013）01号

关于公布“创建全国消费放心城市”达标企业的通报

各有关企业：

根据市创建办【2012】16号“关于明确放心消费行业创建工作有关事项”的总体要求和工作部署以及2012年9月14日市经信委“关于对放心消费行业创建工作调研督查”会议精神，本会在2012年9月20日下发了“关于开展创建全国放心城市长效管理活动的通知”。

在全体会员企业的大力支持下，创建全国消费放心城市取得了新的成效。经行业协会对申请参加苏州市日化行业创建全国消费放心城市达标企业考核的48家正常运行企业进行抽查、复查，均全部达标合格。覆盖率和合格率占行业目前56家正常运行企业的85%以上。

为了进一步搞好创建全国消费放心城市长效管理工作，经协会研究，现将复核达标企业予以公布。希望有关企业进一步提高长效管理工作的思想认识，坚定提升长效管理工作的水平，切实采取有效措施，努力打造日化行业新形象，为苏州日化行业不断取得优异成绩而不懈努力！

附件：2012年创建达标企业名单
苏州市日用化学品行业协会
2013年1月23日

抄报：苏州市经济和信息化委员会

苏州市创建全国消费放心城市指挥部办公室
附件：
苏州市日用化学品行业协会

2012年创建全国消费放心城市达标企业名单

                                                             （排名不分先后）

	№
	单位名称
	№
	单位名称

	1
	江苏隆力奇生物科技股份有限公司
	2
	苏州博克企业集团有限公司

	3
	美爱斯化妆品（苏州）有限公司
	4
	苏州尚美国际化妆品有限公司

	5
	珈侬生化（苏州工业园区）有限公司
	6
	苏州东吴香精有限公司

	7
	康宝莱（中国）保健品有限公司
	8
	苏州工业园区黎姿化妆品有限公司

	9
	科玛化妆品（苏州）有限公司
	10
	江苏奇力康皮肤药业有限公司

	11
	莹特丽科技（苏州工业园区）有限公司
	12
	莹特丽化妆品（苏州）有限公司

	13
	苏州凌琳日化有限公司
	14
	苏州瑞雪化妆品有限公司

	15
	苏州宝姿保健科技有限公司
	16
	苏州朗力福保健品有限公司

	17
	吴江慈云香料香精有限公司
	18
	朋友化妆品（苏州）有限公司

	19
	美丽兰化妆品（苏州）有限公司
	20
	苏州中曼日化有限公司

	21
	吴江黎里沪江日用化学品厂
	22
	苏州市珍妮日用化工有限公司

	23
	苏州金茂日用化学品有限公司
	24
	苏州市协和药业有限公司

	25
	苏州工业园区博睿达科技有限公司
	26
	吴江兴博隆日用化学品有限公司

	27
	吴江市博爱日化有限公司
	28
	苏州市恒宇日化有限公司

	29
	菲尼克斯生物化学（苏州）有限公司
	30
	苏州黑龙堂化妆品有限公司

	31
	苏州绿叶日用品有限公司
	32
	苏州吴中保健药业有限公司

	33
	苏州洋博士生物工程有限公司
	34
	昆山聚宝化妆礼品有限公司

	35
	江苏亚美日用化工有限公司
	36
	苏州市东方之宝生物药业有限公司

	37
	苏州泰利三佳纳米有限公司
	38
	苏州市珊亚日用化工有限公司

	39
	苏州诗妍生物日化有限公司
	40
	苏州科毅生物技术有限公司

	41
	苏州御芙蓉日化有限公司
	42
	苏州天美日化有限公司

	43
	苏州花儿香化妆品有限公司
	44
	吴江发佳乐日用化学品有限公司

	45
	苏州雪子日用化学品有限公司
	46
	苏州庆发日用化学品有限公司

	47
	太仓市梦伦日用化工有限公司
	48
	苏州柏凡琪化妆品有限公司